Metalinis korpusas.  Atmintinės 

kaina turi būti įskaičiuota. 

50 vnt. 450.00 544.50 

RRT spalvoto logotipo uždėjimas 

ant  0,5 l. kelioninės vandens 

gertuvės. Gertuvės kaina turi būti 

įskaičiuota. 

50 vnt. 560.00 677.60 

Bendra suma su PVM 
 2612.94 

Pasiūlymo kaina Du tūkstančiai šeši šimtai dvylika Eur 94 ct su PVM (suma  žodžiais). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro keturis šimtus 

penkiasdešimt tris Eur 48 ct (suma žodžiais). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.